

Team Littorin AB

556737-0852

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Littorin, Styrelseledamot

2025-08-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den operativa verksamheten med säte på Lidingö består av fyra delar: Företagsledningsrådgivning/Styrelsearbete, författande av artiklar, inköp och försäljning av medicinskteknisk utrustning samt hantering av kortsiktiga placeringar. Under räkenskapsåret har intäkterna varit mycket låga p g a att verksamheten huvudsakligen inriktats på styrelseuppdrag och styrelseersättningar regleras numer som lön.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	6 528	1 700	211 590	367 100
Resultat efter finansiella poster	-97 676	-135 598	2 626	193 452
Soliditet (%)	100	100	97	97

Nettoomsättningen ökade från 1700 kr till 6528 kr pga ökade resekostnadsersättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	836 630	-135 598	801 032
Balanseras i ny räkning		-135 598	135 598	0
Årets resultat			-97 676	-97 676
Vid årets utgång	100 000	701 032	-97 676	703 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	701 032
Årets resultat	-97 676
Summa	603 356
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	603 356
Summa	603 356

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 528	1 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 528	1 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 745	-111 610
Personalkostnader	2	-47 837	-49 813
Summa rörelsekostnader		-153 582	-161 423
Rörelseresultat		-147 054	-159 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 400	24 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-274
Summa finansiella poster		49 378	24 125
Resultat efter finansiella poster		-97 676	-135 598
Resultat före skatt		-97 676	-135 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-97 676	-135 598

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	6 511
Summa kortfristiga fordringar		0	6 511
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		68 661	68 661
Summa kortfristiga placeringar		68 661	68 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		635 236	726 896
Summa kassa och bank		635 236	726 896
Summa omsättningstillgångar		703 897	802 068
Summa tillgångar		703 897	802 068
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		701 032	836 630
Årets resultat		-97 676	-135 598
Summa fritt eget kapital		603 356	701 032
Summa eget kapital		703 356	801 032
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 036
Övriga skulder		541	0
Summa kortfristiga skulder		541	1 036
Summa eget kapital och skulder		703 897	802 068

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

0,2

Underskrifter

Årsredovisning för Team Littorin AB, 556737-0852
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-26

Björn Littorin
Björn Littorin
Styrelseledamot
2025-08-26